40 17 20403925

zu 8 Tab 1716

NGB 52 Férderband
1213 4 52

NEUERO 13.04.88
Farm-undFérdertechnik Bickmeier
//., | ImﬂBQDBJCDUﬂmCDQm m.vi. G - ATARAITIR



NEUERO - Ersatzteilliste

Foérderband NGB 52 April 1988

Blatt 1 von 3 8 Tab1716 zu 6 Tab1716

1. 1604379 1 Haube 6M1407
2. 1609324 1 Abstreifblech 6M1436
3. 0030742 13 Sechskantschraube M 6x12 933

4. 0031500 13 Federring A6 127

5. 0030851 v Sechskantschraube M 10x20 933

B. 1604388 1 Antriebswelle D 25x552 6M1272
r 0033727 1 Palfeder 8x7x40 6885

8. 0033734 1 Palfeder 8x7x32 6885

8 0030186 2 Dreilochflanschlager RATR 25 INA

10. 0033003 5 Seeger-Sicherungsring A 25x1,2 471

11, 0042398 1 Transporthband

12. 0031501 14 Federring A8 127

13 0031611 15 Sechskantmutter M 8 934

14. 0041284 1 Antriebskettenrad 1/2'x5/16" Z=36 6M1273
15; 1604430 1 Motorkettenrad 3M225
16. 0032580 1 Gewindestift M 6x8 916

17. 0031616 28 Schskantmutter M 10 934

18. 1608238 1 Anstellblech 6M1410
18. 0030951 6 Sechskantschraube M 10x20 933

20. 0031502 34 Federring A 10 127

it 0040804 2 Laufrad 180/45 Gleila 20

22. 0031413 4 Scheibe A 21 125

23, 0032843 2 Splint 4%x40 94

24. 1604381 1 Fahrverrichtung 6M1279
25, 0030952 12 Sechskantschraube M 10x25 933

286. 1608333 1 Schutzvorrichtung 6M1349.f
27. 0042438 1 Dichtgummi 3x140x530

28. 1604425 1 Klemmleiste 6M1344
29. 1608240 1 Halterung flr Ansteliblech 6M1409 u. 1410
30. 0031607 39 Sechskantmutter M6 934

371, 0030740 25 Sechskantschraube M 6x16 833

32, 1604427 1 Bugel BM1627




Foérderband NGB 52

Blatt 2 von 3

April 1988

8 Tab1716

ZU B Tab1716

33. 0031405 9 Scheibe A 84 125
34. 1604387 1 Umlenkachse D 25x532 6M1266
35, 0030520 8 Flachrundschraube M 10x20 603
36. 0080316 1 E - Motor AZ 80-B8 1000 1/min

0,75kW
37, 0030830 5 Sechskantschraube M 8x16 933
38. 1604385 2 Spannplatte 80x4x225 6M1269
39. 1604384 2 Spannschraube 6M1267
40. 0031618 4 Sechskantmutter M 12 934
41, 1604423 1 Abstreifer 6M1341
42, 0032811 4 Splint 2x20 94
43. 1604403 1 Konsale fiir Fahrgestell, links BM1278
44, 1604402 1 Konsole flr Fahrgestell, rechts 6M1278
45, 0030513 4 Flachrundschraube M 8x30 503
46. 16044286 1 Motorkonsole 6M1282
47. 0031604 4 Sechskantmutter M 5 934
48. 0031499 4 Federring A5 127
49, 0030211 4 Zylinderschraube M 5x16 84
80, 1609329 il Querverstrebung far Schalthlgel 6M1342
51. 0044005 2 Schutzkappe D102
52, 0040638 1 Rollenkette 1/2°x5/18" 60 Glieder

incl. Verschluf
53. 0082846 1 Schalter 1,5-25A MDI-F SB 5 (fur 400V)
53. 0082847 1 Schalter 3,2-554 MDI-H 8B 5 (fir 230V)
54, 1609330 ] Schalterkonscle 6M1368
b8, 0032810 2 Splint 2x16 94
56. 0031404 2 Scheibe AB4 125
57. 1605326 ;! Kniehebel 6M1366.1
58. 1609328 i Konsole fur Schaltgestange BM1367
59, 0041335 1 Zugfeder 2mm D18 28Wd. 20sen
60. 0083317 ] CEE Wandgeréatestecker 5x16 Amp. rot (fur 400V)
60. 0083334 1 CEE Wandgeratestecker ox18 Amp.blau (fur 230V)
61. 0084421 2 Wirgenippel PG 16




Férderband NGB 52

Blatt 3 von 3

April 1988

8 Tab1716

Zu 6 Tab1716

62. [ 0030953 1 Sechskantschraube M 10x30 [933
63. 0030955 1 Sechskantschraube M 10x40 933
64. 1609287 1 Schalthebel 6M1346
65. 1609322 1 Rahmen 6M1282
66. 1604411 1 Schaltbigel 6M1347
67. 0042439 2 Dichtleiste, Kunststoff, Typ 3201 75x3x3000
68. 1609321 2 Anstellblech 1,5x214x3000 1541 6M1290
69. 0084001 1 Kahel NYM - T 4x1,5x300 Ig
70. 1604386 2 Umlenk - Antriebswalze D 76,1x10,0x440 2448 BM1559
7. 0030187 2 Rillenkugellager 6305 2 RS 1 SKF
2, 1609323 1 Stiltze, links BM1278
73 1604424 i Rickwandblech 6M1345
74. 0030833 1 Sechskantschraube M 8x25 933
7, 0084001 1 Kabel NYM -1 4x1,5x250 |g.
78, 1 Befestigungslasche
77. 1 Einlaufschutz
78. 0047261 1 Schelle 1/2*
79, 1604350 1 Abschrankung BM1555
80. 0030830 1 Sechskantschraube M 8x16 833
81. 1604317 1 Halterung BM1555
82, 0032850 1 Splint 5x32 94
83. 0031412 1 Scheibe A 17 125 :
84, 1604312 1 Stutze, rechts 6M1556
85. 1604312 1 Stltzful, verstellbar
86. 1604316 1 Einstellwinkel 6M1554
87. 0030470 1 Augenschraube M 8x100
88. 0030835 1 Sechskantschraube M 8x35 933
1604375 1 Umlenkwalze kpl. 6M1268
1604373 1 Antriebswalze kpl, 6M1558




